# GARWARE-WALL ROPES LTD.

Regd. Office & Factory: Plot No. 11, Block D-1, M.I.D.C., Chinchwad, Pune - 411019, India. CIN No.: L25209MH1976PLC018939

Telephone: +91-20-30780000, Fax: +91-20-30780341

Email: pune\_admin@garwareropes.com Website: www.garwareropes.com



GWRL:SEC:2018

May 12, 2018

**BSE Limited** 

Corporate Relationship Department, New Trading Ring, Rotunda Building, P. J. Towers, Dalal Street, Fort.

Mumbai 400001.

(Company code: 509557)

National Stock Exchange of India Ltd.

Exchange Plaza, Plot No. C/1, 'G' Block,

Bandra-Kurla Complex,

Bandra East.

Mumbai 400051.

(Symbol: GARWALLROP, Series: EQ)

Sub:- Newspaper Advertisement for completion of dispatch of Postal Ballot Notice dated 18th April, 2018 alongwith Postal Ballot Form

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III and Regulation 47(3) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please be informed that the Company has completed the dispatch of the Postal Ballot Notice dated 18th April, 2018 with Explanatory Statement annexed thereto, alongwith Postal Ballot Form and postage prepaid self-addressed business reply envelope to the Members on Friday, 11th May, 2018.

We are enclosing herewith the copy of newspaper advertisement published in 'Business Standard' (All India) and 'Loksatta' (Pune) editions, under the signature of Mr. Sunil Agarwal, Company Secretary on Saturday, 12th May, 2018.

Please acknowledge this communications.

Thanking You,

Yours faithfully,

For Garware-Wall Ropes Limited

51 Sunit Agarwal

Company Secretary

M.No. F 6407



### GARWARE-WALL ROPES LIMITED

Pagistered Office: Plot No. 11, Block D-1, MIDC., Chinchwell, Pune 411 019.
Website: www.garwareropes.comy CNN: L25209MH1978PLC018939
THL (020)30780000, Parc (020)30780941, Shalle pune, admin@garwareropilipsin

### NOTICE TO MEMBERS

NOTICE is hereby given pursuant to the provisions of Section 130 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013, ("the Act") read with the Companies (Management and Administration) Fules, 2014 ("the Rules") (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof, for the time being in force), Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) 2015 ("Listing Regulations") that the Company has on Friday, 11th May, 2018:-

- i) Completed the dispatch of Postal Ballot Notice dated 18th April, 2018 alongwith Postal Ballot Form and postage prepaid self-addressed business reply envelope to the Members, who have not registered their e-mail ids; and
- Emailed the Postal Ballot Notice dated 18th April, 2018 alongwith Postal Ballot Form who have registered their e-mail ids.

Section 108 of the Act, read with Rule 20 of the Rules and Regulation 44 of the Listing Regulations is also providing to the Members (holding shares both in physical and in electronic form), the facility to cast their vote on the proposed Resolution through the e-Voting services provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL). Members can also cast their vote on the proposed Resolution through e-Voting. The e-Voting facilities will be available at the link: www.evotingindia.com.

The voting process both through physical Postal Ballot Form and e-Voting, will commence on Saturday, 12th May, 2018 at 9:00 a.m. and ends on Sunday, 10th June, 2018 at 5:00 p.m. Members are requested to send the Postal Ballot Form, duly completed and signed, to reach the Scrutinizer before 5:00 p.m. on Sunday, 10th June, 2018. Postal Ballot Forms received by the Scrutinizer after 5:00 p.m. on Sunday, 10th June, 2018 will not be valid and voting either by physical Postal Ballot Form or through e-Voting shall not be allowed beyond the said date.

The Member can opt for only one mode of voting i.e. either by physical Postal Battot Form or through e-Voting.

Mr. S. V. Deulkar, Partner of M/s. S. V. D. & Associates (CP No. 965) has been appointed as Scrutinizer to scrutinize voting process in a fair and transparent manner and in accordance with the applicable laws.

The Results will be declared and put up on the Company's notice board at its Registered Office alongwith the report of the Scrutinizer on or before Tuesday, 12th June, 2018 and will also be posted on the website of the Company <a href="https://www.garwareropes.com">www.garwareropes.com</a> and on the website of the CDSL e-Voting.

Members who have not received Postal Ballot Form, may apply for a duplicate Postal Ballot Form to Company's Registrar & Share Transfer Agenti.e., Link Intime India Pvt. Limited, Block No. 202, Akshay Complex, Near Ganesh Temple, off Dhole Patil Road, Pune - 411 001, Tel: +91 20 26160084 I 26161629 / Email: pune @linkintime.co.in.

The Postal Ballot Notice and instructions for e-Voting are available on the websites <a href="www.evotingindia.com">www.evotingindia.com</a> and <a href="www.evotingindia.com">www.evotingindia.com</a> and <a href="www.evotingingingia.com">www.evotingingingia.com</a> or e-Voting manual available at <a href="www.evotingingia.com">www.evotingingia.com</a> or contact Mr. Sunil Agarwal, Company Secretary at registered office address or Tel.: (020) 30780000 or e-mail at <a href="mailto:secretarial@garwareropes.com">secretarial@garwareropes.com</a> or Mr. Umesh Sharma at Link Intime India Private Ltd., at e-mail: <a href="pune@linkintime.co.in">pune@linkintime.co.in</a>.

For Garware-Wall Ropes Limited

Sunil Agarwal Company Secretary M. No. FCS 6407

12<sup>th</sup> May, 2018 Pune WEEKEND Business Standard PUNE | 12/13 MAY 2018

### गरवारे-वॉल रोप्स लिमिटेंड

नोंक्णीकृत कार्यालयः प्लॉट क्र. ११, ब्लॉक डी-१, एमआयडीती, चिववड, पुणे - ४११ ०१९. वेबसाइट: www.garwareiges.com, सीआयएन: L25209MH1976PLC018939 वुष्यनी: (०२०)३०४८००००,पॅकस: (०२०)३०४८०३४१,विल: pune\_admin@gawareiqbs.com

## सभासदांची सूचना

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या ('अधिनियम') कलम ११० च्या तरतुदी आणि इतर लागू तरतुदी, तसेच कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ ('नियम') (तात्पुरत्या कालावधीसाठी प्रभावी अशा, त्यासंबंधीच्या कोणत्याही साविधिक सुधारणा किंवा रि-इनॅक्टमेंट समाविष्ट), सेबी (सूचीकरण आबंधने व प्रकटीकरण आवश्यकता), २०१५ च्या नियमन ४४ च्या ('सूचीकरण नियमने') ह्यांच्या अनुरोधाने ह्याद्वारे सुचित करण्यात येत आहे की,

टपाल मतदानाद्वारे/इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने ('ई-मतदान पद्धतीने') सदर टपाल मतदान नोटिशीमध्ये समाविष्ट कामकाजाच्या संबंधात, सभासदांची समती प्राप्त करण्यासाठी, शुक्कवार, ४ मे २०१८ रोजी (कट-ऑफ तारीख) कार्यालयीन तासांच्या समाप्तीला कंपनीच्या सभासदांच्या नोंदवहीमध्ये/डिपॉझिटरीच्या नोंदीमध्ये ज्या सभासदांची/लाभार्यी मालकांची नावे आढळून आली, त्या सर्व सभासदांना कंपनीने शुक्रवार, ११ मे २०१८ रोजी:

- १) ज्यांचे ईमेल आयडीज नोंदणीकृत नाहीत, त्या सभासदांना टपाल मतदान प्रपत्र आणि पोस्टेज प्रीपेड सेल्फ-ॲड्रेस्ड बिझनेस रिप्लाय इन्द्रहलोप ह्यांसह १८ एप्रिल २०१८ तारखेची टपाल मतदान नोटीस पाठविण्याची प्रक्रिया पूर्ण केलीली आहे; आणि
- २) ज्यांनी आपले ईमेल आयडीज नोंदणीकृत केलेले आहेत, त्यांना टपाल मतदान प्रपत्रासह १८ एप्रिल २०१८ तारखेची टपाल, मतदान नोटीस ईमेल करण्यात आलेली आहे.

सदर कामकाज हे टपाल मतदानाद्वारे पार पाडायचे आहे आणि त्यामध्ये ई-मतदान समाविष्ट आहे.

कंपनी ही, अधिनियमाच्या कलम १०८ च्या तरतुर्दीच्या आणि नियमांच्या नियम २० च्या तसेच सूचीकरण नियमांच्या नियमन ४४ च्या अनुपालनासह, सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेडद्वारे (सीडीएसएल) प्रदान करण्यात येणाऱ्या ई-मतदान सेवांच्या माध्यमातून प्रस्तावित ठरावावर सभासदाना (वास्तविक आणि इलेक्ट्रॉनिक अशा दोन्ही प्रकारे भाग धारणा करणाऱ्या) मतदान करता येण्यासाठी त्यांना सुविधादेखील प्रदान करत आहे. सभासद हे ई-मतदानाच्या माध्यमातूनही प्रस्तावित ठरावावर त्यांचे मतदान करू शकतात. ई-मतदान सुविधा ही www.evotingindia.com ह्या लिकवर उपलब्ध आहे.

वास्तविक टपाल मतदान प्रपत्र व ई-मतदान ह्या दोन्हींद्वारे होणारी मतदान प्रक्रिया, शनिवार, १२ मे २०१८ रोजी सकाळी ९:०० वाजता सुरू होईल आणि रविवार, १० जून २०१८ रोजी संध्याकाळी ५:०० वाजता समाप्त होईल.

यथोचितरीत्या पूर्ण केलेले व स्वाक्षरीकृत केलेल टपाल मतदान प्रपत्र हे परिनिरीक्षकांकडे रिववार, १० जून २०१८ रोजी संध्याकाळी ५:०० पूर्वी पोहोचेल अशा प्रकारे पाठिवण्याची विनंती करण्यात येत आहे. रिववार, १० जून २०१८ रोजी संध्याकाळी ५:०० नंतर परिनिरीक्षकांना प्राप्त होणारी टपाल मतदान प्रपत्र ही वैध असणार नाहीत आणि सदर तारखेनंतर टपाल मतदान प्रपत्राद्वारे किंवा ई-मतादनाद्वारे मतदान करण्याला अनुमती असणार नाही.

सभासद हे वास्तविक टपाल मतदान प्रपत्र किंवा ई-मतदान ह्यांपैकी एकाच मतदान प्रकाराचा अवलंब करू शकतील.

मतदान प्रक्रियेचे न्याय्य व पारदर्शक पद्धतीने आणि लागू कायद्यांनुसार परिनिरीक्षण करण्यासाठी. परिनिरीक्षक म्हणून श्री. एस.व्ही. देऊळकर, मेसर्स एस.व्ही.डी.ॲन्ड असोशिएट्सचे भागीदार (सीपी क्र. ९६५), ह्यांची नियुक्ती करण्यात आलेली आहे. निकाल हे मंगळवार, १२ जून २०१८ रोजी परिनिरीक्षकांच्या अहवालासह कंपनीच्या नॉदणीकृत कार्यालयामधील सूचना फलकावर घोषित करण्यात येतील व लावण्यात येतील तसेच कंपनीच्या www.garwareropes.com ह्या वेबसाइटवर तसेच

टपाल मतदान प्रपत्र प्राप्त न झालेले सदस्य हे कंपनीच्या रिजस्ट्रार व शेअर ट्रान्सफर एजंटकडे म्हणजेच किंक ईनटाईम इंडिया प्रा. लिमिटेड, ब्लॉक क्र. २०२, अक्षय कॉम्प्लेक्स, गणेश मंदिराजवळ, ऑफ ढोले पाटील रोड, पुणे- ४११ ००१, दूर्घ्यनी क्र.: +९१ २० २६१६००८४/२६१६१९/ईमेल: pune@linkintime.co.in. ह्यांच्याकडे टपाल मतदान प्रपत्राच्या दुसऱ्या प्रतीसाठी अर्ज करू शक्तील.

सीडीएसएल ई-मतदानाच्या वेबसाइटवरही प्रदर्शित करण्यात येतील.

टपाल मतदान नोटीस व ई-मतदानासाठीच्या सूचना ह्या www.evotingindia.com आणि www.garwareropes.com ह्या वेबसाइट्सवर उपलब्ध आहेत. टपाल मतदानाद्वारे किंवा ई-मतदानाद्वारे मतदान करण्यासंबंधात कोणत्याही शंका किंवा तक्रारी असल्यास, सभासद हें www.evotingindia.com येथील वारंवार विचारल्या जाणाऱ्या प्रश्नांचा ('एफएक्यूज'चा) आणि तेथे उपलब्ध असणाऱ्या ई-मतदान पुस्तिकेचा संदर्भ घेक शकतील किंवा श्री. सुनिल अग्रवाल, कंपनी सचिव ह्यांना नोंदणीकृत कार्यालयीन पत्यावर किंवा दूध्वनी: (०२०) ३०७८०००० वर किंवा इक्टाइंग्रांवा@garwaraxopes.com येथे संपर्क साधू शकतील किंवा श्री. उमेश शर्मा ह्यांना लिंक ईनटाईम इंडियो प्रायव्हेट लिमिटेड येथे, ईमेल: pune@linkintime.co.in येथ संपर्क साधू शकतील.

गरवारे-वॉल रोप्स लिमिटेडसाठी

सही/-सुनिल अग्रवाल कंपनी सचिव एम. क्र. एफसीएस ६४०७

१२ मे, २०१८ पुणे www.Loksatta.com पुणे, रानिवार, १२ मे २०१८

, १२ मे २०१८